
Zarządzenie Nr  141/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje : 

 

 

 

           §1  

 

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                            

 

          § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 85230 

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w § 2030 o kwotę: 46 000,00 zł z tytułu 

dotacji z budżetu państwa na dofinnasowanie zadań realizowanych w ramach programu "Posiłek 

w szkole i w domu" oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się zmniejszenia 

planu wydatków jednostki w § 3110 o kwotę: 46 000,00 zł na wypłatę swiadczeń w ramach w/w 

programu. Zmiany dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 

FN.I.3111.922.2020 z dnia 24 listopada 2020 r. 

Rozdział 85502 

Na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

budżetowych w § 0940 o kwotę: 118,00 zł z tytułu wpływu na rachunek bankowy jednostki w dniu 

24.11.2020 r. zwrotu nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego za lata ubiegłe oraz planu 

wydatków w urzędzie w § 2910 o kwotę: 118,00 zł w celu przekazania środków do UW w Kielcach. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 24  listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 441 823,00 -46 000,00 395 823,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 000,00 -46 000,00 42 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 000,00 -46 000,00 42 000,00

855 Rodzina 11 263 265,12 118,00 11 263 383,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 515 815,12 118,00 3 515 933,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 300,52 118,00 21 418,52

Razem: 38 275 668,92 -45 882,00 38 229 786,92

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 24  listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 108 499,00 -46 000,00 1 062 499,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 -46 000,00 94 000,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 -46 000,00 94 000,00

855 Rodzina 11 398 525,12 118,00 11 398 643,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 502 815,12 118,00 3 502 933,12

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 300,52 118,00 25 418,52

Razem: 40 959 439,25 -45 882,00 40 913 557,25

BeSTia Strona 1 z 1


